
令 和 元 年 １ １ 月 １ １ 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

大 阪 市 立 大 正 北 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 福 本 淳 史 

人権啓発活動委員長 小久保 由美 

 

 

 

ＰＴＡ 保護者向け防災講習会のお知らせ 

 

紅葉の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚く感謝いたしております。 

さて、標題のとおり、人権啓発活動委員会による防災講習会を開催いたします。 

 つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日  時   令和元年１１月３０日（土） 

１３：００～１４：３０ 
 

 

 

２．場  所   本校 多目的室 
 

 

 

３．内  容   防災の心がまえについて 

     防災クイズ・クロスロード 
 

 

 

４．申し込み   参加を希望される方は、下の申込書に記入をして 

１１月１９日（火）までに担任の先生へご提出ください。 

 

 

 

ＰＴＡ 防災講習会申込書 

令和元年 １１ 月   日 

 

（   ）年（   ）組  保護者名（                ） 

ご連絡先（      －      －      ） 

参加人数 合計（          名） 


